
                 

 

 

 Clasificación  : XXXVIII Trofeo Virgen del Pilar 28-10-2018                         
 
 Lugar de celebración : PILAR DE LA HORADADA 
 Fecha                : 28/10/18 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL                                                  
 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  43.11  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      89 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:46:24           
   2      73 PARDO,Jose           MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:46:24           mt. 
   3      12 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:46:28        4 seg. 
   4      14 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:46:42       18 seg. 
   5      39 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:46:42       18 seg. 
   6       7 QUESADA,Francisco    ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  01:46:42       18 seg. 
   7      63 MIÑARRO,Diego        MA-30  COSTABIKE C.C.             01:46:42       18 seg. 
   8      77 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  01:46:42       18 seg. 
   9      94 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:46:42       18 seg. 
  10      34 MARTINEZ,Francisco m MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:46:42       18 seg. 
  11      41 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:46:42       18 seg. 
  12      86 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:47:14       50 seg. 
  13      82 MAESTRA,Manuel       ELITE  INDEPENDIENTE              01:48:39     2:15 min. 
  14      49 SERNA,Raul           MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:48:39     2:15 min. 
  15      47 PATIÑO,Raul          MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:48:39     2:15 min. 
  16      85 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:48:39     2:15 min. 
  17      44 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:48:39     2:15 min. 
  18      23 GARCIA,Mario         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:48:39     2:15 min. 
  19       3 MORENO,Jose          MA-30  HORADADA                   01:48:39     2:15 min. 
  20      46 CAYUELA,Jose manuel  ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  01:48:39     2:15 min. 
  21      30 CARRILLO,Jose fco.   MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:48:39     2:15 min. 
  22      53 LOPEZ,Manuel         MA-30  C E ELXENDURO              01:48:39     2:15 min. 
  23      95 GARRIDO,Aurelio      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:48:39     2:15 min. 
  24      59 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:48:39     2:15 min. 
  25      40 RUIZ,Sergio          MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:48:39     2:15 min. 
  26       5 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:48:39     2:15 min. 
  27      83 JIMENEZ,Jacinto      MA-40  PINATAR TEAM               01:48:39     2:15 min. 
  28      15 JARA,Jose diego      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:48:53     2:29 min. 
  29      51 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:50:35     4:11 min. 
  30      16 MARIN,Jesus          ELITE  NO CLUB                    01:50:39     4:15 min. 
  31      65 TORRALBA,Jose mª     MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:50:39     4:15 min. 
  32      88 TARRAGA,Antonio      ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA       01:50:39     4:15 min. 
  33      87 NAVARRO,Carlos       MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:50:39     4:15 min. 
  34      18 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:50:39     4:15 min. 
  35      45 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:50:39     4:15 min. 
  36      81 PEREZ,Ignacio        MA-30  PINATAR TEAM               01:50:39     4:15 min. 
  37       1 MITKOU,Devan         MA-40  HORADADA                   01:50:39     4:15 min. 
  38      19 SUAREZ,Ruben         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:50:39     4:15 min. 
  39      80 PASTOR,Jose carlos   MA-40  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE  01:50:39     4:15 min. 
  40      66 RESCAGLIO,Andrea     MA-30  CICLOS TEO C.C.            01:50:39     4:15 min. 
  41      78 MIRA,Rafael          ELITE  EKUON - EL CONCHEL SPORT   01:50:39     4:15 min. 
  42      61 PALAZON,Alberto      MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:50:39     4:15 min. 
  43      38 LUCAS,Manuel         MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE  01:50:39     4:15 min. 
  44      56 SOTO,Braulio jose    MA-30  CICLOS SARABIA C.C.        01:50:39     4:15 min. 
  45      93 BARBA,Isidoro        MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:50:39     4:15 min. 
  46       2 TERUEL,Jose carlos   MA-40  HORADADA                   01:50:39     4:15 min. 
  47      55 GONZALEZ,Julian      SUB23  CC CREVILLENT              01:50:39     4:15 min. 
  48      98 PEDREÑO,Demetrio     MA-40  PINATAR TEAM               01:50:39     4:15 min. 
  49      33 MARIN,Jose antonio   MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:50:39     4:15 min. 
  50      20 MARTINEZ,David       ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:50:39     4:15 min. 
  51      10 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:50:39     4:15 min. 
  52      24 PIÑERO,Gines david   ELITE  BICIS BURU AGUILAS C.C.    01:50:39     4:15 min. 
  53      43 BOIX,Jeronimo        MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:50:39     4:15 min. 
  54      13 MARTINEZ,Ramon       MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:50:39     4:15 min. 
  55      91 PINDADO,German       MA-50  PINATAR TEAM               01:50:39     4:15 min. 
  56      67 CARTAGENA,Jose anton MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE  01:50:39     4:15 min. 



                 

 

  57      64 SANCHEZ,Ivan         ELITE  COSTABIKE C.C.             01:50:39     4:15 min. 
  58      96 PINEDA,Julio jose    MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:50:39     4:15 min. 
  59      97 MARTINEZ,Arturo      MA-30  BICICOSTA CC               01:50:39     4:15 min. 
  60      36 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  HIDROPRESION 24H           01:50:39     4:15 min. 
  61      50 SEGURA,Salvador      MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:50:39     4:15 min. 
  62       6 GONZALEZ,Roberto     ELITE  CC GONVIBIKE´S RIDERS CLU  01:50:39     4:15 min. 
  63      35 LOPEZ,Jose alberto   MA-40  PONTE OTRA C.C.            01:50:39     4:15 min. 
  64      42 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN C.C.              01:50:39     4:15 min. 
  65      58 GIL,Jose maria       MA-60  BICICOSTA CC               01:50:39     4:15 min. 
  66      84 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:50:39     4:15 min. 
  67      21 MARTINEZ,Jose manuel MA-50  PC TORREVIEJA              01:50:39     4:15 min. 
  68      37 BARAJAS,Juan antonio MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:50:39     4:15 min. 
  69      92 LUCAS,Sergio         MA-30  GOBIK C.C.                 01:50:39     4:15 min. 
  70      26 SANCHEZ,Juan antonio MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:50:39     4:15 min. 
  71      70 VICEA,Jesus vicente  MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:50:39     4:15 min. 
  72      52 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:50:39     4:15 min. 
  73      32 LOZANO,Jose tomas    MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:50:39     4:15 min. 
  74      68 PERTUSA,Jose alberto MA-50  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE  01:50:39     4:15 min. 
  75       8 BUENDIA,Antonio      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:50:39     4:15 min. 
 
 Corredores clasificados : 75 
 
 
   1  MITKOU DRUMEV , Devan             MA-40  HORADADA                  
   2  TERUEL GARRES , Jose carlos       MA-40  HORADADA                  
   3  MORENO GONZALEZ , Jose            MA-30  HORADADA                  
   4  CABEZOS TUDELA , Miguel           MA-40  LOS DOLORES C.C.          
   5  MARTINEZ DIAZ , Juan jose         MA-50  CC SAN VICENTE            
   6  GONZALEZ ANIORTE , Roberto        ELITE  CC GONVIBIKE´S RIDERS CLU 
   7  QUESADA BOTELLA , Francisco       ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 
   8  BUENDIA PACHECO , Antonio         MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         
   9  GUTIERREZ OCAMPO , Diego fernando MA-30  CC MTB NEUMATICOS TORREVI 
  10  LOPEZ LLEDO , Juan antonio        MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 
  11  BOTELLA MOLINA , Juan carlos      MA-50  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 
  12  FERNANDEZ RAMIREZ , Francisco man MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 
  13  MARTINEZ MARTINEZ , Ramon         MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 
  14  DIAZ FENOLL , Jose manuel         ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 
  15  JARA VIDAL , Jose diego           MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 
  16  MARIN MARIN , Jesus               ELITE  NO CLUB                   
  17  ARROYO NICOLAS , David            MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM    
  18  ALVAREZ PEREZ , Javier            MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM    
  19  SUAREZ RODRIGUEZ , Ruben          MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM    
  20  MARTINEZ GOMEZ-PIMPOLLO , David   ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM    
  21  MARTINEZ CASES , Jose manuel      MA-50  PC TORREVIEJA             
  22  PEÑALVER LORENTE , Manuel         MA-50  PC TORREVIEJA             
  23  GARCIA QUIÑONERO , Mario          ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 
  24  PIÑERO FERNANDEZ , Gines david    ELITE  BICIS BURU AGUILAS C.C.   
  25  MIRAS FERNANDEZ , Daniel          MA-30  CICLOS MONTOYA TEAM BTT P 
  26  SANCHEZ NAVARRO , Juan antonio    MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   
  27  SECANELLAS ESPINOSA , Alfonso     MA-50  CICLOS SARABIA C.C.       
  28  RUTHERFORD  , Martin john         MA-60  BIKING LA MANGA C.C.      
  29  GARCIA PEDROSA , Ramon            MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 
  30  CARRILLO NAVARRO , Jose fco.      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 
  31  TORRENTE GARCIA , Pedro           MA-40  INDALBIKE HUERCAL OVERA C 
  32  LOZANO MARIN , Jose tomas         MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   
  33  MARIN ORTIZ , Jose antonio        MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   
  34  MARTINEZ GARCIA , Francisco migue MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   
  35  LOPEZ GARCIA , Jose alberto       MA-40  PONTE OTRA C.C.           
  36  MUÑOZ PORCEL , Juan ramon         MA-40  HIDROPRESION 24H          
  37  BARAJAS TOVAR , Juan antonio      MA-40  CICLOS SARABIA C.C.       
  38  LUCAS ESPINOSA , Manuel           MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 
  39  VERDU MARTINEZ , Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 
  40  RUIZ GARCIA , Sergio              MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   
  41  GARCIA MARTINEZ , Miguel angel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 
  42  CREMADES LOPEZ , Pascual          MA-50  BICIFRAN C.C.             
  43  BOIX JUAN , Jeronimo              MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 
  44  LOPEZ GIMENEZ , Jose manuel       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 
  45  LESLIE HAZAEL , Christopher       MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 
  46  CAYUELA LOPEZ , Jose manuel       ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 
  47  PATIÑO DELGADO , Raul             MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 
  48  LOPEZ ZARAGOZA , Carlos m.        MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 
  49  SERNA SALA , Raul                 MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 
  50  SEGURA MARTINEZ , Salvador        MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 
  51  MARTINEZ RUIZ , Israel            MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 

  52  ROBLES CASADO , Jesus a.          MA-30  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 
  53  LOPEZ MAS , Manuel                MA-30  C E ELXENDURO             
  54  ROBLES AREVALO , Fran             MA-40  CC CREVILLENT             
  55  GONZALEZ HERNANDEZ , Julian       SUB23  CC CREVILLENT             
  56  SOTO VALERA , Braulio jose        MA-30  CICLOS SARABIA C.C.       
  57  MONTOYA RUIZ , Pedro              MA-30  CC CATRAL                 
  58  GIL CAMACHO , Jose maria          MA-60  BICICOSTA CC              
  59  MIÑAN SANTO , Pedro antonio       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  
  60  ALCARAZ GRACIA , Sergio           ELITE  BIKING LA MANGA C.C.      
  61  PALAZON PINA , Alberto            MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.      
  62  ORTEGA SABATER , Antonio          MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.      
  63  MIÑARRO TOMAS , Diego             MA-30  COSTABIKE C.C.            
  64  SANCHEZ CAMPOS , Ivan             ELITE  COSTABIKE C.C.            
  65  TORRALBA SALINAS , Jose mª        MA-40  CICLOS TEO C.C.           
  66  RESCAGLIO  , Andrea               MA-30  CICLOS TEO C.C.           
  67  CARTAGENA SEGURA , Jose antonio   MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 
  68  PERTUSA VALDES , Jose alberto     MA-50  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 
  69  MARTINEZ BEVIA , Juan manuel      MA-40  CC MAR ALACANT            
  70  VICEA MARTINEZ , Jesus vicente    MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   
  71  GUTIERREZ MARTINEZ , Manuel anton MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 
  72  SERNA SALA , Adrian               MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 
  73  PARDO LIZAN , Jose                MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 
  74  MULET DIEGO , Vicent              MA-50  VELOSOL CYCLING TEAM      
  75  BERTOMEU TENT , Cayetano          MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 
  76  BENEYTO IBAÑEZ , Vicente          MA-40  CC BERNIA XALO            
  77  LLORCA ANTON , Jorge              MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 
  78  MIRA ESPLA , Rafael               ELITE  EKUON - EL CONCHEL SPORT  
  79  NAVARRO TORRES , Jose manuel      MA-50  PINATAR TEAM              
  80  PASTOR BAÑON , Jose carlos        MA-40  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE 
  81  PEREZ VILLAESCUSA , Ignacio       MA-30  PINATAR TEAM              
  82  MAESTRA AGUDO , Manuel            ELITE   INDEPENDIENTE             
  83  JIMENEZ CORTADO , Jacinto         MA-40   PINATAR TEAM              
  84  PEÑA MINGUEZ , Alejandro          MA-30   AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 
  85  MARTINEZ ALCARAZ , Roberto        MA-30   AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 
  86  SANTACRUZ SANCHEZ , Juan manuel   MA-40   AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 
  87  NAVARRO GARCIA , Carlos           MA-30   UN GURU EN MISTER MOON C. 
  88  TARRAGA GONZALEZ , Antonio        ELITE   C.D.YOURBIKE ALMANSA      
  89  JIMENEZ GARCIA , Teofilo          ELITE   CICLOS TEO C.C.           
  90  JUHASZ  , Jozsef                  MA-50   BICICOSTA CC              
  91  PINDADO SAEZ , German             MA-50   PINATAR TEAM              
  92  LUCAS GOMEZ , Sergio              MA-30   GOBIK C.C.                
  93  BARBA BERNAL , Isidoro            MA-40   CICLOS TEO C.C.           
  94  NAVARRO TORTOSA , Pedro jose      MA-40   CICLOS TEO C.C.           
  95  GARRIDO TORREGROSA , Aurelio      ELITE   CICLOS TEO C.C.           
  96  PINEDA GARCIA , Julio jose        MA-30   ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 
  97  MARTINEZ LEON , Arturo            MA-30   BICICOSTA CC              
  98  PEDREÑO MADRID , Demetrio         MA-40   PINATAR TEAM              
   
 Total corredores inscritos : 98 

 

 


